
サイレント4 仕様変更のお知らせ

平素より弊社製品をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

このたび、弊社コンプレッサー 「サイレント4（APC034）」につきまして、

下記の通り仕様を一部変更することとなりましたのでご案内申し上げます。

■ 変更内容

スイッチ仕様の変更

・変更前：フットスイッチによるON／OFF操作

・変更後：本体にON／OFFスイッチを搭載

■ 変更理由

製造工程の見直しに伴い、

電源操作を本体スイッチ方式へ変更しました。

■ その他の仕様について

上記変更点以外の性能・スペック

・品質につきましては、

従来品から変更はございません。

■変更時期

次回入荷分より（2026年2月末頃）

今後もお客様にご満足いただける製品づくりに努めてまいりますので、

引き続き弊社製品をご愛顧賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

ご不明点等がございましたら、お気軽にお問い合わせください。

2026年1月吉日

株式会社 エアテックス
〒546-0003

大阪市東住吉区今川5-5-22

airtex@airbrush.co.jp

本体ON/OFFスイッチ


